
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   88/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

88/2022

25/08/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/09/2022
Pregão eletrônico
88/2022 - PE
88/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MOCHILAS ESCOLARES, BOLSAS E PASTAS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CORREIA PINTO/SC, EM BENEFÍCIO DOS ALUNOS, PROFESSORES, AGENTES
DE SERVIÇOS GERAIS E MOTORISTAS DA REDE MUNICIPAL – PROCESSO E-
CIGA ELETRONICO N° 88/2022 – PMCP

Participante: JN BOLSAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MOCHILA FUNDAMENTAL 1.700,0 U 93,40 158.780,00

2 BOLSA BERÇARIO 500,000 1 83,15 41.575,00

3 PASTA PARA PROFESSOR 220,000 1 111,90 24.618,00

4 MOCHILA GRANDE 100,000 1 96,95 9.695,00

Total do Participante: 234.668,00

Total Geral: 234.668,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Educação 10.001.12.361.0006.2013.3.3.90.00.00 R$ 237.188,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13 de Setembro de 2022Correia Pinto,


